
ÉTÉ

Saint-Erblon
Noyal-Châtillon-sur-Seiche
Rennes (Henri Fréville)

Saint-Erblon

Du 8 juillet au 1er septembre 2024



La ligne est accessible aux personnes
à mobilité réduite. ATTENTION : les arrêts
contenant ce symbole ne sont pas accessibles.



À partir du 8 juillet 2024

 B SAINT-ERBLON > NOYAL-CHÂTILLON-SUR-SEICHE > RENNES (Henri Fréville)
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
Saint-Erblon Parc d’Activités 6.00 6.30 6.50 7.10 7.35 7.55 8.15 8.40 9.00 9.20 9.45 10.05 10.40 11.15 11.50 12.25 13.00 13.33

Alexandre Gilois 6.03 6.33 6.53 7.13 7.38 7.58 8.18 8.43 9.03 9.23 9.48 10.08 10.43 11.18 11.53 12.28 13.03 13.36
Leuzières 6.05 6.35 6.55 7.15 7.40 8.00 8.20 8.45 9.05 9.25 9.50 10.10 10.45 11.20 11.55 12.30 13.05 13.38

Noyal-Châtillon Côteaux 6.09 6.39 6.59 7.19 7.44 8.04 8.24 8.49 9.09 9.29 9.54 10.14 10.49 11.24 11.59 12.34 13.09 13.42
Centre 6.14 6.44 7.05 7.25 7.50 8.10 8.30 8.55 9.15 9.35 10.00 10.20 10.55 11.30 12.05 12.40 13.15 13.48
Petite Saudrais 6.16 6.46 7.07 7.27 7.52 8.12 8.32 8.57 9.17 9.37 10.02 10.22 10.57 11.32 12.07 12.42 13.17 13.50
Hil-Bintinais 6.21 6.51 7.12 7.32 7.57 8.17 8.37 9.02 9.22 9.42 10.07 10.27 11.02 11.37 12.12 12.47 13.22 13.55

Rennes Triangle Ma 6.23 6.53 7.14 7.34 7.59 8.19 8.39 9.04 9.24 9.44 10.09 10.29 11.04 11.39 12.14 12.49 13.24 13.57
Henri Fréville Ma 6.26 6.56 7.17 7.37 8.02 8.22 8.42 9.07 9.27 9.47 10.12 10.32 11.07 11.42 12.17 12.52 13.27 14.00

Saint-Erblon Parc d’Activités 14.08 14.40 15.15 15.48 16.08 16.24 16.55 17.15 17.30 18.05 18.25 18.40 19.10 19.30 19.45 20.15 20.35 20.50
Alexandre Gilois 14.11 14.43 15.18 15.51 16.11 16.27 16.58 17.18 17.33 18.08 18.28 18.42 19.12 19.32 19.47 20.17 20.37 20.52
Leuzières 14.13 14.45 15.20 15.53 16.13 16.29 17.00 17.20 17.35 18.10 18.30 18.44 19.14 19.34 19.49 20.19 20.39 20.54

Noyal-Châtillon Côteaux 14.17 14.49 15.24 15.57 16.17 16.33 17.04 17.23 17.38 18.13 18.33 18.47 19.17 19.37 19.52 20.22 20.42 20.57
Centre 14.23 14.55 15.30 16.03 16.22 16.38 17.09 17.28 17.43 18.18 18.37 18.52 19.22 19.42 19.57 20.27 20.47 21.01
Petite Saudrais 14.25 14.57 15.32 16.05 16.24 16.40 17.11 17.30 17.45 18.20 18.39 18.54 19.24 19.44 19.59 20.29 20.49 21.03
Hil-Bintinais 14.30 15.02 15.37 16.10 16.29 16.45 17.16 17.35 17.50 18.25 18.44 18.59 19.28 19.48 20.03 20.33 20.53 21.07

Rennes Triangle Ma 14.32 15.04 15.39 16.12 16.31 16.47 17.18 17.37 17.52 18.27 18.46 19.01 19.30 19.50 20.05 20.35 20.55 21.09
Henri Fréville Ma 14.35 15.07 15.42 16.15 16.34 16.50 17.22 17.41 17.56 18.30 18.49 19.04 19.33 19.53 20.08 20.38 20.58 21.12

 M correspondance métro ligne a

 > La ligne  ne circule pas pendant l’été.

Horaires semaine



À partir du 8 juillet 2024

 B RENNES (Henri Fréville) > NOYAL-CHÂTILLON-SUR-SEICHE > SAINT-ERBLON
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
Rennes Henri Fréville Ma 6.37 7.02 7.22 7.42 8.07 8.27 8.47 9.12 9.32 10.00 10.40 11.15 11.50 12.25 13.00 13.35 14.05 14.40

Triangle Ma 6.41 7.07 7.27 7.47 8.12 8.32 8.52 9.17 9.37 10.05 10.45 11.20 11.55 12.30 13.05 13.40 14.10 14.45
Noyal-Châtillon Hil-Bintinais 6.43 7.09 7.29 7.49 8.14 8.34 8.54 9.19 9.39 10.07 10.47 11.22 11.57 12.32 13.07 13.42 14.12 14.47

Petite Saudrais 6.49 7.15 7.35 7.55 8.20 8.40 9.00 9.25 9.45 10.13 10.53 11.28 12.03 12.38 13.13 13.48 14.18 14.53
Centre 6.51 7.17 7.37 7.57 8.22 8.42 9.02 9.27 9.47 10.15 10.55 11.30 12.05 12.40 13.15 13.50 14.20 14.55
Côteaux 6.55 7.21 7.41 8.01 8.26 8.47 9.07 9.32 9.52 10.20 11.00 11.35 12.10 12.46 13.21 13.56 14.26 15.01

Saint-Erblon Leuzières 6.58 7.24 7.44 8.04 8.29 8.50 9.10 9.35 9.55 10.24 11.04 11.38 12.14 12.49 13.24 13.59 14.29 15.04
Alexandre Gilois 7.00 7.26 7.46 8.06 8.31 8.52 9.12 9.37 9.57 10.26 11.06 11.40 12.16 12.51 13.26 14.01 14.31 15.06
Parc d’Activités 7.02 7.28 7.48 8.08 8.33 8.54 9.14 9.39 9.59 10.28 11.08 11.42 12.18 12.53 13.28 14.03 14.34 15.09

Rennes Henri Fréville Ma 15.14 15.30 15.50 16.20 16.40 16.55 17.30 17.50 18.05 18.35 18.55 19.10 19.40 20.00 20.15 20.50 21.45
Triangle Ma 15.19 15.35 15.55 16.25 16.45 17.00 17.35 17.55 18.10 18.40 19.00 19.15 19.45 20.05 20.20 20.55 21.50

Noyal-Châtillon Hil-Bintinais 15.21 15.37 15.57 16.27 16.47 17.02 17.37 17.57 18.12 18.42 19.02 19.17 19.47 20.07 20.22 20.57 21.52
Petite Saudrais 15.27 15.43 16.03 16.33 16.53 17.08 17.43 18.03 18.18 18.47 19.07 19.22 19.52 20.12 20.27 21.02 21.57
Centre 15.29 15.45 16.05 16.35 16.55 17.10 17.45 18.05 18.20 18.49 19.09 19.24 19.54 20.14 20.29 21.04 21.59
Côteaux 15.35 15.51 16.11 16.41 17.01 17.16 17.51 18.11 18.26 18.55 19.15 19.30 20.00 20.20 20.35 21.09 22.04

Saint-Erblon Leuzières 15.38 15.54 16.14 16.45 17.05 17.20 17.55 18.15 18.30 18.59 19.19 19.34 20.03 20.23 20.38 21.12  
Alexandre Gilois 15.40 15.56 16.16 16.47 17.07 17.22 17.57 18.17 18.32 19.01 19.21 19.36 20.05 20.25 20.40 21.14  
Parc d’Activités 15.43 15.59 16.19 16.50 17.10 17.25 18.00 18.20 18.35 19.04 19.24 19.39 20.07 20.27 20.42 21.16  

 M correspondance métro ligne a

 > La ligne  ne circule pas pendant l’été.

Horaires semaine



À partir du 8 juillet 2024Horaires samedi
 B SAINT-ERBLON >  NOYAL-CHÂTILLON-SUR-SEICHE >  RENNES (Henri Fréville)

ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Saint-Erblon Parc d’Activités 7.20 8.20 9.20 10.20 10.50 11.25 11.55 12.30 13.00 13.35 14.05 14.40 15.10 15.45 16.15 16.50 17.20 17.55

Alexandre Gilois 7.22 8.22 9.22 10.22 10.52 11.27 11.57 12.32 13.02 13.37 14.07 14.42 15.12 15.47 16.17 16.52 17.22 17.57
Leuzières 7.24 8.24 9.24 10.24 10.54 11.29 11.59 12.34 13.04 13.39 14.09 14.44 15.14 15.49 16.19 16.54 17.24 17.59

Noyal-Châtillon Côteaux 7.27 8.27 9.27 10.27 10.57 11.32 12.02 12.37 13.07 13.42 14.12 14.47 15.17 15.52 16.22 16.57 17.27 18.02
Centre 7.32 8.32 9.33 10.33 11.03 11.38 12.08 12.43 13.13 13.48 14.18 14.53 15.23 15.58 16.28 17.02 17.32 18.07
Petite Saudrais 7.34 8.34 9.35 10.35 11.05 11.40 12.10 12.45 13.15 13.50 14.20 14.55 15.25 16.00 16.30 17.04 17.34 18.09
Hil-Bintinais 7.39 8.39 9.40 10.40 11.10 11.45 12.15 12.50 13.20 13.55 14.25 15.00 15.30 16.05 16.35 17.09 17.39 18.14

Rennes Triangle Ma 7.41 8.41 9.42 10.42 11.12 11.47 12.17 12.52 13.22 13.57 14.27 15.02 15.32 16.07 16.37 17.11 17.41 18.16
Henri Fréville Ma 7.44 8.44 9.45 10.45 11.15 11.50 12.20 12.55 13.25 14.00 14.30 15.05 15.35 16.10 16.40 17.14 17.44 18.19

Saint-Erblon Parc d’Activités 18.25 19.00 19.35 20.05 20.50
Alexandre Gilois 18.27 19.02 19.37 20.07 20.52
Leuzières 18.29 19.04 19.39 20.09 20.54

Noyal-Châtillon Côteaux 18.32 19.07 19.42 20.12 20.57
Centre 18.37 19.12 19.47 20.17 21.02
Petite Saudrais 18.39 19.14 19.49 20.19 21.04
Hil-Bintinais 18.44 19.19 19.54 20.24 21.09

Rennes Triangle Ma 18.46 19.21 19.56 20.26 21.11
Henri Fréville Ma 18.49 19.24 19.59 20.29 21.14

 M correspondance métro ligne a

 B RENNES (Henri Fréville) >  NOYAL-CHÂTILLON-SUR-SEICHE >  SAINT-ERBLON
ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Rennes Henri Fréville Ma 7.50 8.50 9.50 10.20 10.50 11.20 11.55 12.25 13.00 13.30 14.05 14.35 15.10 15.40 16.15 16.45 17.20 17.50

Triangle Ma 7.54 8.54 9.54 10.24 10.54 11.24 11.59 12.29 13.04 13.34 14.09 14.39 15.14 15.44 16.19 16.49 17.24 17.54
Noyal-Châtillon Hil-Bintinais 7.56 8.56 9.56 10.26 10.56 11.26 12.01 12.31 13.06 13.36 14.11 14.41 15.16 15.46 16.21 16.51 17.26 17.56

Petite Saudrais 8.01 9.01 10.01 10.31 11.01 11.31 12.06 12.36 13.11 13.41 14.16 14.46 15.21 15.51 16.26 16.56 17.31 18.01
Centre 8.03 9.03 10.03 10.33 11.03 11.33 12.08 12.38 13.13 13.43 14.18 14.48 15.23 15.53 16.28 16.58 17.33 18.03
Côteaux 8.07 9.07 10.07 10.37 11.08 11.38 12.13 12.43 13.18 13.48 14.23 14.53 15.28 15.58 16.33 17.03 17.38 18.08

Saint-Erblon Leuzières 8.10 9.10 10.10 10.40 11.12 11.42 12.17 12.47 13.22 13.52 14.27 14.57 15.32 16.02 16.37 17.07 17.42 18.12
Alexandre Gilois 8.12 9.12 10.12 10.42 11.14 11.44 12.19 12.49 13.24 13.54 14.29 14.59 15.34 16.04 16.39 17.09 17.44 18.14
Parc d’Activités 8.15 9.15 10.15 10.45 11.17 11.47 12.22 12.52 13.27 13.57 14.32 15.02 15.37 16.07 16.42 17.12 17.47 18.17

Rennes Henri Fréville Ma 18.25 19.00 19.30 20.05 20.50 21.45
Triangle Ma 18.29 19.04 19.34 20.09 20.54 21.49

Noyal-Châtillon Hil-Bintinais 18.31 19.06 19.36 20.11 20.56 21.51
Petite Saudrais 18.36 19.11 19.41 20.16 21.01 21.56
Centre 18.38 19.13 19.43 20.18 21.03 21.58
Côteaux 18.43 19.18 19.48 20.22 21.07 22.02

Saint-Erblon Leuzières 18.47 19.22 19.52 20.26 21.11  
Alexandre Gilois 18.49 19.24 19.54 20.28 21.13  
Parc d’Activités 18.52 19.27 19.57 20.31 21.16  

 M correspondance métro ligne a 



À partir du 8 juillet 2024Horaires dimanche et jours fériés

 B BOURGBARRÉ >  ORGÈRES >  SAINT-ERBLON >  NOYAL-CHÂTILLON-SUR-SEICHE >  RENNES (Henri Fréville)
ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Bourgbarré Centre de Loisirs 12.20 13.25 14.35 15.40 16.45 17.55 19.05 20.10

La Basse Erable 12.25 13.30 14.40 15.45 16.50 18.00 19.10 20.15
Orgères Ormes Blanches 12.30 13.35 14.45 15.50 16.55 18.05 19.15 20.20

Surcouf 12.32 13.37 14.47 15.52 16.57 18.07 19.17 20.22
Levant 12.35 13.40 14.50 15.55 17.00 18.10 19.20 20.25

Saint-Erblon Croix du Pigeonnet 12.39 13.44 14.54 15.59 17.04 18.14 19.24 20.29
Parc d’Activités 12.40 13.45 14.55 16.00 17.05 18.15 19.25 20.30
Alexandre Gilois 12.42 13.47 14.57 16.02 17.07 18.17 19.27 20.32
Leuzières 12.44 13.49 14.59 16.04 17.09 18.19 19.29 20.34

Noyal-Châtillon Côteaux 12.47 13.52 15.02 16.07 17.12 18.22 19.32 20.37
Centre 12.52 13.57 15.07 16.12 17.17 18.27 19.37 20.42
Petite Saudrais 12.54 13.59 15.09 16.14 17.19 18.29 19.39 20.44
Hil-Bintinais 12.58 14.04 15.14 16.19 17.24 18.34 19.44 20.49

Rennes Triangle Ma 13.00 14.06 15.16 16.21 17.26 18.36 19.46 20.51
Henri Fréville Ma 13.03 14.09 15.19 16.24 17.29 18.39 19.49 20.54

 B RENNES (Henri Fréville) >  NOYAL-CHÂTILLON-SUR-SEICHE >  SAINT-ERBLON >  ORGÈRES >  BOURGBARRÉ
ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Rennes Henri Fréville Ma 12.30 13.40 14.45 15.55 17.05 18.10 19.15 20.25 21.45

Triangle Ma 12.35 13.44 14.49 15.59 17.09 18.14 19.19 20.29 21.50
Noyal-Châtillon Hil-Bintinais 12.37 13.46 14.51 16.01 17.11 18.16 19.21 20.31 21.52

Petite Saudrais 12.42 13.52 14.56 16.06 17.16 18.22 19.27 20.37 21.57
Centre 12.44 13.54 14.58 16.08 17.18 18.24 19.29 20.39 21.59
Côteaux 12.49 13.59 15.03 16.13 17.23 18.29 19.34 20.44 22.04

Saint-Erblon Leuzières 12.52 14.03 15.07 16.16 17.27 18.33 19.38 20.47  
Alexandre Gilois 12.54 14.05 15.09 16.18 17.29 18.35 19.40 20.49  
Parc d’Activités 12.56 14.07 15.11 16.20 17.31 18.37 19.42 20.51  
Croix du Pigeonnet 12.58 14.09 15.13 16.21 17.32 18.38 19.43 20.53  

Orgères Levant 13.02 14.13 15.17 16.25 17.36 18.42 19.47 20.57  
Surcouf 13.06 14.17 15.21 16.29 17.40 18.46 19.51 21.01  
Ormes Blanches 13.07 14.18 15.22 16.30 17.41 18.47 19.52 21.02  

Bourgbarré La Basse Erable 13.11 14.22 15.26 16.34 17.45 18.52 19.57 21.06  
Centre de Loisirs 13.16 14.27 15.31 16.39 17.50 18.57 20.02 21.11  

 M correspondance métro ligne a

 > Le dimanche, tous les départs sont assurés par un bus 
de la ligne  venant de Bourgbarré ou d’Orgères.

 M correspondance métro ligne a

 > Le dimanche, tous les départs sont assurés par un 
bus de la ligne  ; après Saint-Erblon continue 
sur Orgères et Bourgbarré.



emplacement des bus
à Henri Fréville

Boulevard Albert 1er

Rue d’Espagne

Rue de Suède

Avenue             H
enri              Fréville

Av.                H
enri                            Fréville

Avenue             H
enri           Fréville

Av.      H
enri     Fréville

GQuai

EQuai

DQuai

AQuai

CQuai

IQuai

HQuai

RELAIS
METRO

BUS

FQuai

RELAIS
METRO

BUS

BQuai

Parc-Relais
Henri Fréville

(entrée véhicules)

Parc-Relais
Henri Fréville

(sortie véhicules)

accès métro

Directions :
Kennedy

La Poterie

Centre Alma

Centre social

CPAM

Légende

C-Park Vélo

Ascenseurs métro

Station de taxis

Parc relais gardienné

Agence STAR

©
 O

SM

04.23

HBruz Porte de Ker Lann

HRennes Alma Sud

CBruz

BLaillé / Bruz DGA-MI

BChartres-de-Bretagne

FChantepie

ARennes Patton

FSaint-Grégoire Edonia

ESaint-Jacques-de-la-Lande

DNoyal-Châtillon-sur-Seiche / Saint-Erblon

BChartres-de-Bretagne / Pont-Péan

DOrgères / Bourgbarré

BPont-Péan / Laillé

DNoyal-Châtillon-sur-Seiche /
Saint-Erblon / Bourgbarré

FRennes République

HRennes La Poterie

FKennedyRELAIS
METRO

BUS

HLa PoterieRELAIS
METRO

BUS

INoyal-Châtillon-sur-Seiche

HLignes Régionales 5 - 21

BChartres-de-Bretagne / Pont-Péan / Laillé

DNoyal-Châtillon-sur-Seiche /
Saint-Erblon / Orgères / Bourgbarré

LIGNE DESTINATION QUAI DESTINATION QUAILIGNE

QUAI
VENDREDI, SAMEDI
ET DIMANCHE

LIGNE



KEOLIS RENNES RCS 340 035 526
Conception : here we are. – Mise en page : Nord Compo
Cartographie : Études et cartographie – Impression : Calligraphy Print – Imprimé sur papier 10-31-1614 

    où acheter vos titres 
de transport    ?
sur la e-boutique STAR et sur STAR l’appli
> 24h/7j pour créer et recharger votre carte KorriGo services.

en validation avec votre carte bancaire
>  voyager à volonté et en correspondance sur toutes les lignes du réseau

STAR bus + métro, pendant 1 heure.

chez les commerçants agréés STAR
À Saint-Erblon :

Bar Tabac . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 Place de l’Eglise
aux distributeurs automatiques STAR
> dans les stations de métro.

en agence STAR et à l’Espace KorriGo
Sainte-Anne
Place Saint-Anne, Rennes
du lundi au samedi de 8h30 à 18h30
Du 22 août au 21 septembre
du lundi au samedi de 8h30 à 19h

Espace KorriGo
Gare SNCF de Rennes
du lundi au samedi de 7h à 20h
le dimanche et jours fériés de 13h à 20h 
(niveau 0 uniquement)

Henri Fréville
Station de métro Henri Fréville 
du lundi au vendredi de 7h30 à 12h
(Fermeture du 8 juillet au 21 août.)
Du 22 août au 21 septembre
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h
le samedi de 8h30 à 18h30

Beaulieu - Université
Station de métro Beaulieu - Université
du lundi au vendredi de 7h30 à 12h
(Fermeture du 8 juillet au 21 août.)
Du 22 août au 21 septembre
du lundi au vendredi de 12h à 19h

Villejean - Université
Station de métro Villejean - Université
du lundi au vendredi de 7h30 à 12h
(Fermeture du 8 juillet au 21 août.)
Du 22 août au 21 septembre
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h
le samedi de 8h30 à 18h30

à la Maison du vélo
15 bis, Place de la Gare à Rennes 
Du 15 avril au 15 octobre
du lundi au dimanche
de 9h à 19h30

à bord des bus et des véhicules HANDISTAR
> auprès des agents de conduite.
Les titres STAR vendus à bord des bus sont : le ticket rechargeable, 
les titres 1 voyage, PASS 1 jour et PASS qualité air.

lors de « STAR à votre rencontre »
dans le bus Info STAR sur votre lieu de travail, dans votre quartier ou votre commune.



 

    fi délité
   gagnez à voyager

STAR récompense ses voyageurs 
avec un programme fi délité et des cadeaux à la clé.

1 trajet = des points 
STAR, fi délité

cumulés sur votre carte 
KorriGo Services. 

10 à 100 
points par trajet

en fonction des modes 
de transport

Transformez vos points STAR en CADEAUX 
sur la vitrine en ligne STAR, fi délité
au choix : cadeaux culture, high-tech, 

restauration, sport, voyages… 
chez nos partenaires de Rennes Métropole et nationaux.

BONUS : prime de points à l’inscription 
et pour chaque trajet Covoit’STAR ou star’t effectué.

À découvrir dès maintenant sur fi delite.star.fr

VALIDEZ 
AVEC VOTRE

CARTE 
BANCAIRE

CORRESPONDANCES COMPRISES
VALIDATION OBLIGATOIRE EN CORRESPONDANCE

Besoin d’un justifi catif d’achat ? Rendez-vous sur star.fr
En cas de contrôle, présentez simplement votre carte bancaire.

KE
O

LI
S 

R
EN

N
ES

 R
C

S 
34

0
 0

35
 5

26
C

on
ce

pt
io

n 
: h

er
e 

w
e 

ar
e.

 -
 M

is
e 

en
 p

ag
e 

: N
or

d 
C

om
po

 -
 C

ar
to

gr
ap

hi
e 

: É
tu

de
s 

et
 c

ar
to

gr
ap

hi
e 

- 
Im

pr
es

si
on

 : 
C

al
lig

ra
ph

y 
Pr

in
t –

 Im
pr

im
é 

su
r p

ap
ie

r 
10

-3
1-

16
14

 


